
Informacija pagal veiklos segmentus: Pagrindinės veiklos pinigų srautai

Ataskaitinis laikotarpis  2019-01-01 - 2019-12-31
190109324  -  Varėnos r. Merkinės Vinco Krėvės gimnazija
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

25-ojo VSAFAS „Segmentai“, 1 priedas

   

Iš viso (pateikta 
ataskaitose) Bendros valstybės 

paslaugos
Gynyba

3 4 5
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -1.021.296,36
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -821.269,61
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -43.735,32
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -58.422,74
1.4    Komandiruočių -51,48
1.5    Transporto -22.989,54
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -1.795,00
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -858,45
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -31.698,68
1.10    Socialinių išmokų -24.071,74
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -16.166,98
1.14    Kitos -236,82
1.14.1       Veiklos mokesčių sąnaudos
1.14.2       Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos -236,82

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -976.380,99
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -812.777,70
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -61.738,02
3.1.3       Komandiruočių -408,24
3.1.4       Transporto -21.922,65
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -1.795,00
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -3.058,45
3.1.7       Atsargų įsigijimo -22.454,55
3.1.8       Socialinių išmokų -27.272,36
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -24.954,02
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio informacija pagal 
veiklos segmentus

   

   

Eil.
Nr. Finansinių ataskaitų straipsniai

Iš viso (pateikta 
ataskaitose) Bendros valstybės 

paslaugos
Gynyba

1 2 3 4 5
1 Finansinių ataskaitų straipsniai -930.112,01
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -731.344,70
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -43.313,22
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -56.202,45
1.4    Komandiruočių -178,38



Informacija pagal veiklos segmentus: Pagrindinės veiklos pinigų srautai

Ataskaitinis laikotarpis  2019-01-01 - 2019-12-31
190109324  -  Varėnos r. Merkinės Vinco Krėvės gimnazija
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

25-ojo VSAFAS „Segmentai“, 1 priedas

   

Iš viso (pateikta 
ataskaitose) Bendros valstybės 

paslaugos
Gynyba

3 4 5
1.5    Transporto -26.449,04
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -1.690,00
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -36.995,01
1.10    Socialinių išmokų -20.400,47
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -13.204,32
1.14    Kitos -334,42
1.14.1       Veiklos mokesčių sąnaudos

1.14.2
      Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos (įvedimo 
formose)

-334,42

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo 
įtaka 

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -876.406,39
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -719.171,53
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -61.356,50
3.1.3       Komandiruočių -59,87
3.1.4       Transporto -23.247,07
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -1.690,00
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -1.200,00
3.1.7       Atsargų įsigijimo -38.999,45
3.1.8       Socialinių išmokų -21.167,27
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -9.514,70
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

Jeigu pateikėte visą lange reikalaujamą informacij ą, 
prašome įvesti reikšmę – 1.
Jei neteiksite šios lentelės, prašome įvesti reikšmę – 2.

1 Pateikiau



Informacija pagal veiklos segmentus: Pagrindinės veiklos pinigų srautai

Ataskaitinis laikotarpis  2019-01-01 - 2019-12-31
190109324  -  Varėnos r. Merkinės Vinco Krėvės gimnazija
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

25-ojo VSAFAS „Segmentai“, 1 priedas

    

Viešoji tvarka ir 
visuomenės apsauga

Ekonomika Aplinkos apsauga
Būstas ir komunalinis 

ūkis
Sveikatos apsauga

6 7 8 9 10

    
    

Viešoji tvarka ir 
visuomenės apsauga

Ekonomika Aplinkos apsauga
Būstas ir komunalinis 

ūkis
Sveikatos apsauga

6 7 8 9 10

Segmentai

Segmentai



Informacija pagal veiklos segmentus: Pagrindinės veiklos pinigų srautai

Ataskaitinis laikotarpis  2019-01-01 - 2019-12-31
190109324  -  Varėnos r. Merkinės Vinco Krėvės gimnazija
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

25-ojo VSAFAS „Segmentai“, 1 priedas

    

Viešoji tvarka ir 
visuomenės apsauga

Ekonomika Aplinkos apsauga
Būstas ir komunalinis 

ūkis
Sveikatos apsauga

6 7 8 9 10



Informacija pagal veiklos segmentus: Pagrindinės veiklos pinigų srautai

Ataskaitinis laikotarpis  2019-01-01 - 2019-12-31
190109324  -  Varėnos r. Merkinės Vinco Krėvės gimnazija
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

25-ojo VSAFAS „Segmentai“, 1 priedas

    

Poilsis, kultūra ir 
religija

Švietimas Socialinė apsauga
Iš viso

11 12 13 14
-1.021.296,36 -1.021.296,36

-821.269,61 -821.269,61
-43.735,32 -43.735,32
-58.422,74 -58.422,74

-51,48 -51,48
-22.989,54 -22.989,54
-1.795,00 -1.795,00

-858,45 -858,45

-31.698,68 -31.698,68
-24.071,74 -24.071,74

-16.166,98 -16.166,98
-236,82 -236,82

-236,82 -236,82

-976.380,99 -976.380,99
-812.777,70 -812.777,70
-61.738,02 -61.738,02

-408,24 -408,24
-21.922,65 -21.922,65
-1.795,00 -1.795,00
-3.058,45 -3.058,45

-22.454,55 -22.454,55
-27.272,36 -27.272,36

-24.954,02 -24.954,02

  

    

Poilsis, kultūra ir 
religija

Švietimas Socialinė apsauga
Iš viso

11 12 13 14
-930.112,01 -930.112,01
-731.344,70 -731.344,70
-43.313,22 -43.313,22
-56.202,45 -56.202,45

-178,38 -178,38



Informacija pagal veiklos segmentus: Pagrindinės veiklos pinigų srautai

Ataskaitinis laikotarpis  2019-01-01 - 2019-12-31
190109324  -  Varėnos r. Merkinės Vinco Krėvės gimnazija
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

25-ojo VSAFAS „Segmentai“, 1 priedas

    

Poilsis, kultūra ir 
religija

Švietimas Socialinė apsauga
Iš viso

11 12 13 14
-26.449,04 -26.449,04
-1.690,00 -1.690,00

-36.995,01 -36.995,01
-20.400,47 -20.400,47

-13.204,32 -13.204,32
-334,42 -334,42

-334,42 -334,42

-876.406,39 -876.406,39
-719.171,53 -719.171,53
-61.356,50 -61.356,50

-59,87 -59,87
-23.247,07 -23.247,07
-1.690,00 -1.690,00
-1.200,00 -1.200,00

-38.999,45 -38.999,45
-21.167,27 -21.167,27

-9.514,70 -9.514,70


